
平成１９年４月３日 

社団法人全日本かるた協会                           

支 部 長 各 位                    

    

社団法人全日本かるた協会 

総務部長  前田俊行 

                                      

第２０回全国支部長会議のご案内 

                                      

 拝啓 春粧の候ますますご清栄のこととおよろこび申しあげます。 

 さて、下記により第２０回全国支部長会議を開催いたします。 

 つきましては、ご多用のことと存じますがご出席下さいますようご通知申しあげます。

                                      敬具 

 

記 

 

 

１．日 時 平成１９年 ４月１４日（土）１３時００分～１４時３０分   

２．場 所 豊田産業文化センター 会議室  

          愛知県豊田市小坂本町 1-12  電話 0565-33-1531 

３．議 題  

       (１) 平成１８年度下半期事業報告（平成１８年１０月～平成１９年３月） 

            並びに平成１８年度事業計画（決定未定を問いません） 

※簡潔にまとめコピー(Ａ４版)を１３部ご持参ください 

   （２）表彰に関する件 

４．その他 

   （１）出欠は４月１２日（木）必着で、郵送またはFaxにてお知らせください。 

返送先 〒112-0012 東京都文京区大塚 4-39-12 内藤ビル１階 

社団法人全日本かるた協会    Tel 03-3943-3100 

Fax 03-3943-3101 

   （２）支部長が欠席の場合は、副支部長の代理出席をお願い致します。 

（３）宿泊は、手配いたします。(豊田パークサイドホテルを予定しています) 

     支部長会議に出席で宿泊を希望されない方は、至急大平(℡0594-74-5253)までご

連絡ください。 

 以上 



 

 

社団法人全日本かるた協会                            

 総務部長 前田俊行殿                      

                                 

             

                                      

私は、平成１９年４月１４日開催の社団法人全日本かるた協会第２０回全国支部長会議に 

                                        

                                        

      出 席 

 

             します 

 

      欠 席 

 

                   （どちらかに○を付けて下さい）         

 

                                        

                                        

                                        

                 平成  年  月  日 

                                        

             住 所 〒                 

                                        

             氏 名                   

                                        

                                        

   

 


